
 

 

UCHWAŁA NR XXV/139/2017 

RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 6 r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1289  ), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Makowie Mazowieckim, uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia  usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiące załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XV/86/2016 Rady Gminy Młynarze z dnia 14 października 2016 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2016 r. poz. 9630 ). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Ciszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12097



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12097


		2017-12-14T13:42:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




